АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 09 декабря 2019 г. №146/1

г. Горняк

Об утверждении списка победителей,
призеров, участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
по ОБЖ в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 06.12.2019 по ОБЖ

приказываю:

1.Утвердить список победителей, призеров и участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
(Приложение 1).

2.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию

Приложение 1
к приказу Комитета по образованию

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 09.12.2019 №146/1

Список победителей, призеров, участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ

класс ФИО
участника

Общеобразовательная
организация

балл статус

7 класс Шарф Владимир МБОУ «Гимназия №3» 120 Победитель
Суслов Олег МБОУ бСОШ №2» 108 призер
Энграф Иван МБОУ «СОШ№2» 104 призер
Пегусов Егор МБОУ «COtu №4» 103 участник
Коломыц Сергей МБОУ «Гимназия №3» 102 участник
Пахоруков Александр МКОУ «Покровская СОШ» 72 участник
Мозговая Анна МКОУ «Покровская СОШ» 70 участник
Занин Савелий МБОУ «СОШ №4» 69 участник

8 класс Чурилова Алина МБОУ «Гимназия №3» 134 Победитель
Семенцов Александр МБОУ «СОШ №2» 126 призер
Безземельных Юлия МБОУ «СОШ №4» 123 призер
Блошицина Юлия МКОУ «Покровская СОШ» 119 призер
Нахаев Николай МБОУ «СОШ №4» 117 участник
Нахаев Иван МБОУ «СОШ №4» 114 участник

Зырянова Алена МБОУ «СОШ №2» 113 участник

Вахрушев Юрий МБОУ «СОШ №2» 93 участник

Алексеева Полина МБОУ «СОШ №2» 67 участник

9 класс Полибин Михаил МБОУ «Гимназия №3» 145 Победитель

Шмальц Егор МКОУ «Покровская СОШ» 143 призер
Смирнов Артем МБОУ «Гимназия №3» 133 призер
Фоменский Данил МБОУ «Гимназия №3» 131 участник
Шубин Владислав МБОУ «СОШ №2» 127 участник
Игнашин Валерий МБОУ «СОШ №4» 122 участник
Шевчик Александр МКОУ «Ремовская СОШ» 121 участник

10
класс

Чикалова Елизавета МКОУ «Покровская СОШ» 129 Победитель

Такмаков Андрей МБОУ «СОШ №2» 128 призер
Капустин Максим МБОУ «Гимназия №3» 113 призер
Жуков Евгений МБОУ «СОШ №4» 100 участник

11
класс

Кодинцев Дмитрий МБОУ «СОШ №2» 163 Победитель

Гутов Андрей МБОУ «СОШ №4» 128 призер
Черненко Дмитрий МБОУ «Гимназия №3» 127 призер
Романенко Ксения МБОУ «СОШ №2» 126 участник
Левченко Галина МКОУ «Покровская СОШ» 105 участник
Костюкова Валерия МБОУ «Масальская СОШ» 77 участник